HINDUSTAN TIMES, KOLKATA THURSDAY, AUGUST 14, 2014

TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001

Ph: 033-2242 1086 | Fax: 033-2242 1087

E-mail: tidecal@tidewaterindia.co.in | www.tidewaterindia.com

CIN: L23209WB1921PLC004357

NOTICE TO MEMBERS

The Ninety First Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, 29th August, 2014, at 10:30 a.m. at Williamson Magor Hall of The Bengal Chamber of Commerce & Industry, Royal Exchange, 6, Netaji Subhas Road, Kolkata-700 001, to transact the businesses specified in the Notice convening the meeting. In terms of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Register / Book(s) of the Company will remain closed from Saturday, 23rd August, 2014 to Friday, 29th August, 2014, both days inclusive.

The Annual Report and the Notice have been electronically sent to the E-Mail IDs of the members that are available with the depositories and physical copies were sent to other members in permitted mode on 1st August, 2014. These documents are also available on the Company's website www.tidewaterindia.com.

The Company is providing e-voting facility for transacting all the businesses contained in the Notice. The e-voting period commences on Thursday, 21st August, 2014 at 10:00 a.m. and ends on Saturday, 23rd August, 2014 at 6:00 p.m. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on 25th July, 2014, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. For the process and manner of e-voting, members may go through the instructions mentioned in the Notice of AGM or visit NSDL's website www.evoting.nsdl.com and in case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders at the Download section at the said website. In case of any queries or issue regarding e-voting, members may contact the Company at tidecal@tidewaterindia.co.in or send E-Mail to evoting@nsdl.co.in.

By Order of the Board For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD. Sd/-

> Saptarshi Ganguli Company Secretary

Place: Kolkata

Dated: 12th August, 2014

সংবাদ প্রতিদিন, বৃহস্পতিবার ১৪ আগস্ট ২০১৪

ভিছিত ওয়াটার অয়েল কোং (ইভিয়া) লিমিটেড

রেভিস্টার্ড অফিস: ইউল হাউস। ৮. ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী। কৌলকাতা ৭০০ ০০১

কোন: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৬ | ফ্রাক্স: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭

ह-त्यन: tidecal@tidewaterindia.co.in | www.tidewaterindia.com

দিআইএন: এক২৩২০১ডব্রিউনি১৯২১পিএকদি০০৪৩৫৭

সদস্যদের উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি

অত্র সভা আহ্বানের বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত কার্যাদি সম্পাদনের উদ্দেশ্যে অত্র কোম্পানির সদস্যদের একানকাইতম বার্ষিক সাধারণ সভাটি গুক্রবার, ২৯শে আগষ্ট, ২০১৪ তারিখে বেলা ১০.৩০-এ 'দি বেছল চেম্বার অফ কমার্স আন্ত ইন্ডাস্ট্রি'-র উইলিয়ামসন মেগর হল, রয়্যাল এক্সচেঞ্জ, ৬, নেতাজী সুভাষ রোড, কোলকাতা - ৭০০০০১, ঠিকানাম অনুষ্ঠিত হবে। ২০১৩ সালের কোম্পানিজ আর্টের ১১ ধারার শর্তাধীনে সদস্যদের রেজিস্টার ও শেয়ার হন্তান্তর রেজিস্টার/বই (গুলি) শনিবার, ২৩শে আগষ্ট, ২০১৪ তারিখ থেকে শুক্রবার, ২৯শে আগষ্ট, ২০১৪ তারিখ থেকে শুক্রবার, ২৯শে আগষ্ট, ২০১৪ তারিখ পর্যন্ত (উভয় দিন ধরে) বন্ধা ব্যাখা হবে।

বার্ষিক প্রতিবেদন এবং বিজ্ঞপ্তি ১লা আগষ্ট ২০১৪ তারিখে বৈদ্যুতিন পদ্মার সেইসব সদস্যদের প্রেরণ করা হয়েছে যাদের ই-মেল আই ডি যথায়থ ডিপোজিটরি সদস্য তালিকায় নথিভুক্ত এবং অন্যান্যদের ক্ষেত্রে প্রকৃত কপিগুলি অনুমোদিত পদ্মায় প্রেরণ করা হয়েছে। এইসব নথিপত্র কোম্পানির ওয়েবসাইট

www.tidewaterindia.com-তেও পাওয়া যাবে।

অত্র কোলপানি, নোটিশে বর্ণিত সমস্ত কাজকর্ম সম্পাদন করার উদ্দেশ্যে ই-ভোটিং-এর ব্যবস্থা করেছে। ই-ভোটিং-এর মেয়াদকাল বৃহস্পতিবার ২১শে আগষ্ট, ২০১৪ তারিখে বেলা ১০ টায় শুরু হবে এবং শনিবার ২৩শে আগষ্ট, ২০১৪ তারিখে সন্মো ৬ টায় শেষ হবে। এই মেয়াদকালে. কোম্পানির যে সমস্ত সদস্য, ২৫শে জুলাই, ২০১৪ তারিখ মতে প্রকৃত কর্মে অথবা বৈদ্যুতিন ফর্মে শেয়ার অধিকার করে আছেন, তারা বৈদ্যুতিন পদ্বায় ভোট দান করতে পারেন। তৎপরে ভোট দানের জন্যে এনএসডিএল কর্তৃক ই-ভোটিং মডিউলাটি নিষ্ক্রিয় করা হবে। ই-ভোটিং-এর পদ্ধতি এবং পদ্বার জন্য, সদস্যাগণ বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত নির্দেশাদি দেখতে পারেন অথবা এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-তে সংযোগ করতে পারেন এবং জ্ঞাতব্য যে কোন তথ্যের ক্ষেত্রে সদস্যগণ উক্ত ওয়েবসাইটে ডাউনলোড সেকশনে শেয়ার হোল্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল এবং ফ্রিকোয়েন্টলি আশ্বড কোয়েন্সেন্স্ (এফএকিউস্) দেখতে পারেন। ই-ভোটিং-এর সম্পর্কে কোননিছু তথ্য অথবা বিষয় জানার থাকলে, সদস্যগণ tidecal@tidewaterindia.co.in-তে কোম্পানির সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা evoting.nsdl.co.in-তে ই-মেল পাঠাতে পারেন।

পর্যদের অনুমত্যানুসারে টাইড ভয়াটার অয়েল কোং (ইভিয়া) লিঃ-এর পক্ষে স্থা /-

সপ্তর্ধি গাঙ্গুলি কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা ভারিখ : ১২ই আগষ্ট, ২০১৪